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Ukens Utvalgte: 
Uansett hvem statsborgerne velger til Parlamentet/Stortinget og Regjering, så skal ingen NGO snike seg inn 
med bestikkelser, politisk press eller hevd på ukonstitusjonell ‘rett’. Kort sagt: LO skal aldri i Regjeringen 
igjen. Den såkalte politiske ‘samrøre’ mellom AP&LO er den indirekte årsak til den uakseptable holdning og 
kultur i offentlig sektor som ‘22. juli-kommisjonen’ kritiserer i NOU 2012: 14. Den kommende Regjering, 
uansett farge, skal derfor starte med å fjerne uvedkommende fra offentlig sektor og realisere sunn 
parlamentarisk fornuft. Stortinget skal sørge for at Regjeringen faktisk gjør sin jobb.  
 
Denne direkte kritikk av LO er nødvendig, selv om den kan virke hard i forhold til deres selvbilde. Nå er det 
nødvendig å avdekke forhold bakom fasaden og Spill for galleriet. LO har gjort mye for å få sterk innflytelse 
på mediene. Dermed finnes lite informasjon om organisasjonens virkelige politikk og virke. Allikevel gjorde 
NRK Brennpunkt en oppsiktsvekkende reportasje kalt ‘LOs store comeback’ ved forrige Parlamentsvalg. Her 
avsløres at LO, dette NGO (Non Governmental Organisation), ga Arbeiderpartiet 13 millioner kroner mot 
gjenytelser. Til gjengjeld gav AP til LO en ministerpost, flere styreverv i statsbedrifter, endret økonomisk 
politikk for ‘sykelønn’ og ‘privatisering’, samt særlig politikk for ‘re-kommunalisering’ i Trondhjem. Alle 
disse gaver er til LO sin fordel og strider mot flere av lovene som Stortinget har vedtatt. LO ble faktisk 
anmeldt for korrupsjon den gang, men saken ble henlagt pga en unøyaktig formulering.  
 
I år gir LO igjen adskillige millioner til AP mot skriftlige garantier om økonomiske fordeler og innflytelse. Et 
kjent eksempel er at AP igjen har lovet skattefradrag for fagforeningskontingent, så LO sine kunder 
subsidieres av alle andre skattebetalere. Det er å kjøpe valgstemmer siden det gir en direkte økonomisk 
motivasjon for LO kunder å stemme på AP. Men kun 41% av LO kundene stemmer på AP. LO skulle heller 
redusert prisen på sine tjenester til sine kunder. 
 
LO sin organisasjon i Danmark er utsatt for mere åpenhet enn LO i Norge. Det tydeliggjør at LO er langt fra 
hva de utgir seg for. Det er en storkapitalistisk multinasjonal virksomhet med sterke makt- og profittbegjær. 
Det utnytter tusener av lavtlønnede til sort gratisarbeid i andres virksomheter. Belønninger går utenom 
selvangivelse med kameratslige gjenytelser. Danske LO sine økonomiske nøkkeltall for 2011 er tydelige; 
konsernets egenkapital var på hele 655,6 millioner kroner, det var kun 148 betalte ansatte, årsresultatet 
angis til -17,3 millioner kroner og følgelig betaler ikke LO skatt til samfunnet. (Se omtale UU 14.okt.2011 
Parlamentsvalg i Danmark 2011.)  
 
Det er ingen grunn til å tro at norsk LO avviker særlig fra dansk LO. De er lavet av samme fundament og 
deres formål er ens. Også LO Norge sine verdier baseres på eget begjær for makt og kapital. Dermed er et 
hovedmotiv for LO er å styrke og forsvare kollektiviseringen, - også i det profittgivende kommersielle 
marked. Her eier og styrer LO massive cooperative virksomheter. LO er sterkt imot det demokratiske 
markedet og følgelig imot konkurranseregler fordi EØS loven forbyr deres markedsdominans, og 
konkurransevridende avtaler.  
 
Mere alvorlig er antagelig LO sin manipulering av ansettelsesprosesser, - spesielt i offentlige virksomheter. 
Betalende og lojale kunder av LO får urettmessige fortrinn i ansettelses prosesser. Konsekvensen er at 
inkompetente og illojale personer fremmes foran kvalifiserte jobb-søkere. Særdeles kritisk er at LO får sine 
‘agenter’ plassert i beslutningsprosesser på begge sider av forhandlingsbord. Manipulasjoner er ikke til å 
unngå. Prosessen har pågått i hele den Kalde Krig og konsekvenser kan leses i ‘22. juli-kommisjonen’ 
rapport ‘NOU 2012: 14’. 
 



Kulturhistorisk er LO sitt dominerende Superior-Ego mest preget av patriarken Stalin (Stålmannen), alias 
Ioseb Besarionis je Jǔḡašvili. Han var opprinnelig en lokal mafiaboss i Kaukasus som avanserte til 
bolsjevikenes operasjonssjef. De finansierte organisasjonen ved bankran, kidnapping, utpressing og drap. 
Positiv omtale ble ordnet med å lage den dominerende avisen Pravda (Sannhet). Stalin fortsatte merittene 
til Lenins Moskvateser og sto for 10-doblet henrettelsen av egne borgere. Imperiet fikk med Stalin et mafia-
regime i stedet for Parlamentarisme. Moskvatesene, som LO & AP adopterte på 20-tallet, har forpliktet 
dem til å forberede Norge til å bli en satellitt-stat. AP hevder at de omgjorde sitt vedtaket, men noen 
gjensidig aksept for utmeldelse er aldri bekreftet. Dette er antagelig fundamentet til den såkalte ‘samrøre’ 
som binder LO til AP, - som om LO var en para-Regjering til AP. 
 
Som en konsekvens av LO sine forpliktelser til Moskva, er LO sin 100 årig arbeiderkultur preget av med 
indre selvjustis og voldelige tendenser, - uttrykt ved knyttnever, kampbegrep og aggresjon. Men dets 
skjulte indre natur ble avslørt i den såkalte ‘Valla saken’. Den dominerende LO matriark Valla utfordret 
patriarkatet så en åpen konfrontasjon var uunngåelig. Beskyldninger og bekreftelser om psykopati i 
organisasjonen var hyppig fra flere hold. (Se artikkel under.) Det er så tydelig at LO sin kultur er bygget før 
Menneskerettigheten kom - og at Moskvatesene overhodet ikke tar den slags hensyn. Dermed er ikke LO 
sitt kulturgrunnlag forenlig med Menneskerettigheter, elementær psykologisk sunnhet og LivsKvalitet, - 
tvert imot – LO er konstruert for å skape og fullføre borgerkriger. 
 
Psykososiale Spill innad i LO må være et livsstudie i seg selv. Med det myriader av motiver, agendaer, 
splittende etikk, selvjustis og overflod av makt og penger, blir LO som et mini-vatikan i praksis. Man kan stå 
utenfor å vente på (røyk)signaler etter interne person-rivaliseringer. Forenklet sett synes et hoved-trekk til 
Spillene å baseres på ‘Good Guy – Bad Guy’ holdninger, hvor LO ser seg selv som samfunnets absolutte 
godhet. ‘Gimmick’ blir så; ‘enten er du med oss, eller mot oss’. Siden LO kulturen er bygget på sovjetiske 
myter om arbeidere, klassekamp og revolusjon, - legitimerer og fremmer LO fremdeles borgerkriger i Norge 
hvor ‘målet helliger midlene’. Kollektivets massepsykose fortier at det i praksis reduserer hele folket fra 
statsborger-status til arbeideres trelldom, - nettopp hva de i utgangspunktet sier å være imot. Ei heller 
forklares at ‘ondt på ondt’ ikke er godt, men dobbelt-ondt, - og følgelig ultimativt destruktivt.  
 
For siviliserte borgere synes det uforståelig at menneskemasser kan forvandles som det faktiske skjedde i 
Stalins imperie. Den teorie er ikke et hovedpoeng her og nå, - men allikevel nevnes hypotesen om et 
psykologisk Superior-ID tilsvarende det anerkjente Superior-Ego. (Se omtale i UU 2013.Mai.24 og 
2013.juli.05.) 
 
Som anti-parlamentarisk NGO tilhører LO den kategori som fremmer en 0D politisk virkelighetsoppfattelse, 
- dvs det skal eksistere kun et politisk parti, - et punkt på kartet. Deres massepsykose sier at i dag finnes 2 
punkt, Høyre/Trone og Venstre/Stat, hvor målet er å eliminere det ene, - den borgerlige. I ‘UU 2013.april.26 
Livskvalitet – teori’ beskrives en alternativ politisk 3D modell. I den modellen vil LO plassere seg som anti-
Trone, anti-Tempel, pro-Stat. For å se LO og parti-relasjoner, blir man nødt til å se modellen over tid, - den 
fjerde dimensjon, - 4D. Dermed vil man se at på LO sitt politiske ståsted i 3D modellen har direkte 
sammenhengen av kortvarige blink fra ekstreme organisasjoner som tids-rekken NKP, AKP, AKP-ML, RV og 
Rødt, - samt en rekke tilsvarende NGO. Videre i den UU nevnes CPI (Corruption Perceptions Index) som 
viser hvor godt samfunnet oppfatter korrupsjonen. Feilaktig er det fremstilt i media at Norge har lav 
korrupsjon, når CPI sier at oppfattelsen (perception) er lav. Det er derfor spesielt stor grunn til å etterforske 
korrupsjonen i Norge, - spesielt i offentlig sektor. Det er sterkt behove for et ‘Økokrim – avdeling offentlige 
virkshomheter’. 
 
Som nevnt innledningsvis er det særdeles viktig at LO, eller andre NGO, ikke noensinne får urettmessig 
innflytelse på Regjeringen igjen. Siden AP selv ikke klarer å fri seg fra LO, må velgerne sørge for at AP ikke 
får tilstrekkelige stemmer til å danne Regjering denne gang. Hvis det allikevel skjer, blir Stortinget nødt til å 



bruke sine konstitusjonelle og juridiske midler for å kontrollere Regjeringen og isolere den fra para-
Regjeringen LO. 
 
Joe Jackson leverer her et spesielt imponerende musikalsk stykke. Tittel ‘Crime don’t pay’ er sarkastisk. 
Musikken starter dramatiske med noen mafia-strofer. Deretter kommer en hurtig dialog mellom en røver 
og en røvet. Man blir sittende tilbake med undring om sannhetsverdien i ordtaket. Den andre halvdel er 
rent instrumental, men vel så fortellende. En amatør har tydeligvis funnet et orgel og prøver seg med det 
harmoniserte band. Organisten har tilsynelatende alt å lære, - men han lærer, - godt ledet og støttet av 
bandets takt og tone. Pianisten svirrer rundt organisten og trekker han inn i mere harmoniske veier. Eneste 
nedtur i stykket er at produsenten valgte å ‘fade’ det ut før de ble ferdige. Selv kan jeg ikke la være å 
assosiere hele stykket til AP sitt forhold til LO og forhåpentlig videreutvikling av AP til et virkelig 
SosialDemokratisk Parti. 
Joe Jackson - Crime don’t pay 
http://www.youtube.com/watch?v=skVfsFr5_JQ  
http://www.metrolyrics.com/crime-dont-pay-lyrics-joe-jackson.html  
 
LO, AP og Moskvatesene 
http://no.wikipedia.org/wiki/Arbeiderpartiet#1918.E2.80.931927_Fra_revolusjon_til_revisjon  
http://no.wikipedia.org/wiki/LO#Forholdet_til_Arbeiderpartiet  
http://no.wikipedia.org/wiki/Moskvatesene  
http://en.wikipedia.org/wiki/Moscow_thesis  
 
NRK reportasjer: LOs store comeback, blå stemmer, samrøre & pengegaver 
http://www.nrk.no/programmer/tv/brennpunkt/4980021.html  
http://www.nrk.no/programmer/tv/brennpunkt/1.11122762  
http://www.vg.no/nyheter/innenriks/norsk-politikk/artikkel.php?artid=180941  
http://www.nrk.no/okonomi/fikk-en-milliard-av-staten-1.8392195  
http://www.nrk.no/valg2013/lo_ap-vil-oke-fagforeningsfradraget-1.11181903  
LO Danmark årsregnskab 
http://www.lo.dk/omLO/faktaogtal/LOsarsrapportmedregnskab.aspx  
 
”LO-dramaet - Valla saken” & Davidsens «brutalt maktspill» 
http://www.vg.no/nyheter/innenriks/lo-dramaet/  
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/politikk/Jan-Davidsen-anklages-for-brutalt-maktspill-for-valget-
av-LO-leder-7195102.html#.UYjNkc_U9dg 
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